

Rapport för tre månader (1/1-31/3 2007)

- **Förbättrat resultat med minskad omsättning**
- **Omsättningen uppgick till 79 MKr (107 MKr)**
- **Resultatet efter skatt uppgick till 1,3 MKr (-7 MKr)**
- **Resultat per aktie efter skatt 0,07 Kr (-1,65 Kr)**
- **Bättre produktmix och lägre kostnader**

VD Rune Torbjörnsens kommentar

”Den internationella marknaden för hemtelefoni har som tidigare indikerats, fortsatt att minska. Samtidigt kan Doro för första gången sedan 2004 uppvisa ett positivt kvartalsresultat. Detta är dels en effekt av en ny affärsorganisation och förbättrade marginaler genom en bättre produktmix, men också ett resultat av bättre fokus på hanteringen av koncernens affärsmässiga och finansiella risker. Utförsäljningar och lagernedskrivningar har minimerats, samtidigt som en lägre dollarkurs bidragit positivt. Kostnadsbesparingarna från de åtgärder som vidtogs under 2006 har nu också fått effekt.

Av utfallet för årets första kvartal framgår det att försäljningen minskat med 26 procent till 79 Mkr jämfört med samma period föregående år. Samtidigt är volymnedgången för kvartalet lägre än under 2006 och kan beräknas till ca 8 % för jämförbara enheter.

Med stöd av att flertalet nya produkter inom Doros huvudområden lanseras under senare delen av 2007, finns nu möjlighet till en förbättrad resultatutveckling.

Under det första kvartalet har arbetet fortsatt med att bredda produkterbjudandet, exempelvis med nya produkter inom det växande Care Electronics-sortimentet. Utvecklingen av det europeiska distributörsnätet har fortsatt och fem nya avtal har slutits med lokala distributörer. Pan-europeiska avtal har tecknats med brittiska DSG international och tyska Media Saturn och med Expert för Norden. Samtidigt har Doros polska dotterbolag omvandlats till en distributörlösning.

Sammantaget visar första kvartalet att Doro kommit en bit på väg i byggandet av ett renodlat och mer konkurrenskraftigt produktbolag.

Den nya organisationen och strukturen kommer att utgöra en konkurrentmässig bas för framtida satsningar på affärs- och produktutveckling i syfte att optimera marginalerna. Doro arbetar vidare med att skapa effektivare inköps- och ”sourcing” processer bland annat genom att resurs- och kompetensmässigt utveckla Hong Kong verksamheten. Arbetet med att ha balans i och bättre hantera de affärsmässiga- och finansiella riskerna är inne i sitt slutskede.

Sammantaget leder nu de vidtagna åtgärderna till att ledningen nu kan fokusera på att utveckla Doros framtida affär.”

Omsättning och resultat

Doro har under första kvartalet omsatt 79 MKr (107 MKr) vilket innebär en minskning med 26 procent jämfört med föregående år. Rensat för det sålda dotterbolaget UpGrade Communication, var minskningen 16 procent och för jämförbara enheter var minskningen ca 13 procent. Temporärt har volym tappats i Finland och Norge i samband med övergång till distributörlösningar. Till det kommer att några större kunder i Frankrike och Norden beställt mindre under det första kvartalet än förväntat.

Omsättningsnedgången ligger i linje med att Doro nu fokuserar på produkter med bättre bruttomarginaler och med ett större mervärde för kunderna.

Marginalerna har under perioden påverkats positivt av små lagernedskrivningar samt att ingen utförsäljning skett av utgående produktmodeller. En försvagad USD har också bidragit till marginalförbättringen.

Omkostnaderna, exklusive effekter av omstruktureringar, har sänkts genom lägre personal- och administrationskostnader. Avskrivningar har varit på samma nivå som föregående år.

Resultatet för koncernen före skatt uppgick till 1 MKr (-7 MKr) för kvartalet.

Balansräkning

Genom den lägre omsättningen binder koncernen mindre kapital, soliditeten ligger nu på 19 procent.

Varulagret ökar normalt under första kvartalet då en ”överleverans” sker för att balansera att

inga leveranser sker under det kinesiska nyåret.

Kassaflöde

Ökning av lager delvis beroende av det kinesiska nyåret har inneburit att kassaflödet från rörelsen blivit minus 14 Mkr samt att nettolikviditeten minskat till ca 10 Mkr.

Kommande rapporter

För 2007 har styrelsen fastställt följande rapporteringsdagar: 28 augusti, 24 oktober samt 12 februari 2008.

Delårsrapporterna kommer att finnas tillgängliga på Internet: www.doro.com. Delårsrapporten har gjorts med samma redovisningsprinciper som den senaste årsredovisningen och har inte varit föremål för översiktlig granskning av Doros revisorer.

För mer information

För ytterligare information kontakta:
VD Rune Torbjörnsen 0733-730 770 eller
CFO Stefan Sjölin 046-280 50 62

Lund, 25 april 2007

Styrelsen Doro AB (publ)
Organisationsnummer 556161-9429
Doro är noterat på Stockholmsbörsen Mindre Bolag - Telekom/IT

Magistratsvägen 10
SE-226 43 Lund, Sverige
Telefon: +46 46 280 50 60
www.doro.com

RAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET

RESULTATRÄKNINGAR (MKr)

	2007	2006	Senaste	2006	2005
	jan-mar	jan-mar	12 månader		
Nettoomsättning	79	107	405	433	621
Rörelsens kostnader	-77	-112	-456	-491	-682
Rörelseresultat före avskrivningar	2	-5	-51	-57	-61
Avskrivningar enligt plan	-1	-2	-18	-20	-10
Rörelseresultat efter avskrivningar	1	-7	-69	-77	-71
Finansnetto	0	0	-4	-5	-4
Rörelseresultat efter finansiella poster	1	-7	-73	-82	-75
Skatt	0	0	-13	-13	8
Nettoresultat	1	-7	-86	-95	-67
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	17408	4295	14093	10815	4295
Vinst per aktie före skatt	0,07	-1,65	-5,20	-7,56	-17,53
Vinst per aktie efter skatt	0,07	-1,65	-6,12	-8,76	-15,69

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (MKr)

	31 mar	31 mar	31 dec	31 dec
	2007	2006	2006	2005
Immateriella anläggningstillgångar	9	17	9	17
Materiella anläggningstillgångar	3	13	2	11
Varulager	66	100	51	72
Kortfristiga fordringar	73	101	89	162
Kassa	13	5	31	8
Summa tillgångar	164	236	182	270
Eget kapital	31	26	32	32
Räntebärande skulder	3	82	5	81
Icke räntebärande skulder	130	128	146	157
Summa eget kapital och skulder	164	236	182	270

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (MKr)

	2007	2006	2006	2005
	jan-mar	jan-mar		
Rörelseresultat efter avskrivningar	1	-7	-77	-71
Avskrivningar enligt plan	1	2	20	10
Finansnetto	0	0	-5	-4
Skatt	0	0	0	0
Förändring av rörelsekapitalet	-16	4	56	22
Kassaflöde från löpande verksamheten	-14	-1	-6	-43
Förvärv/goodwill	0	0	13	0
Investeringar	0	-1	-1	-10
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1	12	-10
Upptagna lån	-2	0	-77	46
Nyemission	0	0	96	0
Utbetald utdelning	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser och övrigt	-1	-1	-3	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3	-1	16	46
Förändring av likvida medel	-17	-3	23	-7
Nettoskuldsättning	-10	77	-26	73

EGET KAPITAL (MKr)

	Kv 1 2007	Kv 1 2006	31 dec 2006	31 dec 2005
Ingående balans	32	32	32	96
Periodens resultat	1	-7	-95	-67
Utdelning	0	0	0	0
Kapitaltillskott	0	0	96	0
Valutaeffekt och övrigt	-1	1	-1	3
Utgående balans	31	26	32	32

ÖVRIGA NYCKELTAL

	2007 31 mar	2006 31 mar	2006	2005
Netto skuldsättningsgrad	neg	2,91	neg	2,28
Soliditet (%)	19	11	17	12
Antal A-aktier (slutdatum)	17408	4295	17408	4295
Antal B-aktier (inlösenbara)	0	0	0	0
Synligt eget kapital per aktie (Kr)	1,80	6,12	1,81	7,47
Avkastning på genomsnittligt eget kapital (%)	16	neg	neg	neg
Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital (%)	8	neg	neg	neg
Börskurs periodens slut (Kr) omräknad emission	5,40	12,58	5,00	14,05
Börskurs periodens slut (Kr)	5,40	27,40	5,00	30,60
Börsvärde (MKr)	94	118	87	131

KVARTALSVIS RESULTATUTVECKLING (MKr)

	2007 Kv1	2006 Kv1	Kv 2	Kv 3	Kv 4
Nettoomsättning	79	107	102	104	121
Rörelsens kostnader	-77	-112	-114	-111	-154
Rörelseresultat före avskrivningar	2	-5	-12	-7	-33
Avskrivningar enligt plan	-1	-2	-2	-2	-14
Rörelseresultat efter avskrivningar	1	-7	-14	-9	-47
Finansnetto	0	0	1	2	-7
Resultat efter finansiella poster	1	-7	-13	-8	-54
Skatt	0	0	0	-5	-8
Nettoresultat	1	-7	-13	-13	-62

KVARTALSVIS BALANSRÄKNING (MKr)

	2007 31 mar	2006 31 mar	30 jun	30 sep	31 dec
Immateriella anläggningstillgångar	9	17	17	17	9
Materiella anläggningstillgångar	3	13	11	7	2
Varulager	66	100	77	60	51
Kortfristiga fordringar	73	101	133	86	89
Kassa	13	5	5	5	31
Summa tillgångar	164	236	243	176	182
Eget kapital	31	26	80	70	32
Räntebärande skulder	3	82	71	14	5
Icke räntebärande skulder	130	128	92	92	146
Summa eget kapital och skulder	164	236	243	176	182

KVARTALSVIS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (MKr)

	2007	2006			
	jan-mar	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec
Rörelseresultat efter avskrivningar	1	-7	-14	-9	-47
Avskrivningar enligt plan	1	2	2	2	14
Finansnetto	0	0	1	2	-7
Skatt	0	0	0	-5	5
Förändring av rörelsekapitalet	-16	4	-4	9	47
Kassaflöde från löpande verksamheten	-14	-1	-15	-2	12
Förvärv/goodwill	0	0	0	13	0
Investeringar	0	-1	-1	-1	2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1	-1	12	2
Upptagna lån	-2	0	-11	-57	-9
Nyemission	0	0	30	41	25
Utbetald utdelning	0	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser och övrigt	-1	-1	-3	6	-5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3	-1	16	-10	11
Förändring av likvida medel	-17	-3	0	0	25
Nettoskuldsättning	-10	77	66	9	-26

FÖRSÄLJNING PER SEGMENT (MKr)

	2007	2006	2006	2005
	jan-mar	jan-mar		
Norden	27	31	137	177
Övriga Europa	44	48	211	251
Övriga marknader	8	15	46	111
Såld verksamhet	0	13	39	82
Totalt	79	107	433	621

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR PER SEGMENT (MKr)

	2007	2006
	jan-mar	jan-mar
Norden	-1	-1
Övriga Europa	6	-3
Övriga marknader	1	-1
Koncernkostnader och övrigt	-5	1
Såld verksamhet	0	-3
Resultat efter avskrivningar	1	-7